per 1

COMUNE DI RADDUSA

(Prov. di Catania)

C.A.P. 95040 B 095/662060
C.F. 82001950870
Servizio di1 Tesoreria C.C.P.;: 15897952

AREA N. 1 “AFFARI GENERALI E SEGRETERIA”

DETERMINAZIONEN. A 71 pe_ ! DIC 277

REGISTRO GENERALEN. < 4 ¢ DEL__ 1¢ Do &89

OGGETTO: Integrazione somma per spettanze dovute ai Consiglieri Comunali anno 2013.

IL CAPO AREA

Richiamata la propria determina R.G. n. 191 del 09/10/2013 avente ad oggetto: " Impegno
somme per gettone di presenza ai Consigliert Comunali: Anno 20137;

Considerata insufficiente la somma impegnata nella succitata determina per far fronte al
pagamento dei gettoni di presenze da corrispondere ai Consiglieri Comunali per anno 2013.

Ritenuto necessario provvedere ad impegnare 1'ulteriore somma di €. 1.150,00;
Visto 1l D.Lgs.vo n.267/2000;

Visto I’O.A.EE.LL. vigente nclla Regione Siciliana;

DETERMINA

1) D1 integrare, la somma impegnata nella determina n.191 del 09/10/2013, per €. 1.150,00
motivl meglio specificati in premessa.

2) Imputare la somma di € 1.159,00 al cap. 100é0 del Bil. 2013,
J) Alla liquidazione delle spettanze si provvedera con successivo provvedimento

di dare atto che la presente determinazione:

- E’ esecutiva dal momento dell’apposizione del visto di regolarita contabile attestante la
copertura finanziaria.

Va pubblicata all’ Albo Pretorio di questo Ente per 15 gg. Consecutivi.

, Il Capo Afea
~ (Dr.Sebastianq__ﬁl_}}i[oschetti)




Il responsabile del servizio finanziario per la regolarita contabile e per la copertura della spesa
esprime parere favorevole. ,7ﬂwfejzw . A E

) L -

Addi A/ AL {313 " *%Reé'ponsab%ell%rea

.. -'._ -
v 1
: . 4
! L]

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Su attestazione del Messo Cle si certifica che copia conforme della presente
determinazione viene affissa all’Albo Pretorio a partire dal giorno_{{ 7 (. 7"" per
15 gg. Consecutivi. |

Addi

Il Messo Comunale I1 Capo Area AA.GG.




